ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ AN THƯỢNG

Số:            /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Thượng, ngày       tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 huyện Yên Thế

Căn cứ Luật Đất đai năm 2013;

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: Số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai; số 01/2017/NĐ-CP

ngày 06/01/2017 Sửa đổi, bổ sung một số nghị định quy định chi tiết thi hành

Luật Đất đai; số 148/2020/NĐ-CP ngày 18/12/2020 sửa đổi, bổ sung một số

nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai;

Căn cứ Thông tư số 01/2021/TT-BTNMT ngày 12 tháng 4 năm 2021 của Bộ

trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường Quy định kỹ thuật việc lập, điều chỉnh quy

hoạch, kế hoạch sử dụng đất.

Thực hiện Quyết định số 317/QĐ-UBND ngày 03/4/2024 của UBND tỉnh về

việc phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 huyện Yên Thế.

Căn cứ Thông báo số 02/TB-UBND ngày 08 tháng 4 năm 2024 của UBND

huyện Yên Thế về việc công khai Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 huyện Yên Thế.

UBND xã Niêm yết thông báo công bố, công khai toàn bộ tài liệu phê duyệt

Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 huyện Yên Thế tại trụ sở UBND xã An Thượng

(địa chỉ: Thôn Tân Vân, xã An Thượng, huyện Yên Thế, tỉnh Bắc Giang) và trên

Cổng thông tin điện tử của UBND xã An Thượng (địa chỉ:https://anthuong-

yenthe.bacgiang.gov.vn)

1. Hồ sơ công bố, công khai gồm có:

- Quyết định số 317/QĐ-UBND ngày 03/4/2024 của UBND tỉnh về việc

phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 huyện Yên Thế;

- Báo cáo thuyết minh tổng hợp Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 huyện

Yên Thế;

- Bản đồ Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 và bản đồ chuyển mục đích năm

2024 huyện Yên Thế.

https://anthuong-yenthe.bacgiang.gov.vn/
https://anthuong-yenthe.bacgiang.gov.vn/

2. Địa điểm công khai: Trụ sở làm việc UBND xã An Thượng, Trên cổng

thông tin điện tử của xã An Thượng và trên hệ thống truyền thanh xã.

UBND xã An Thượng trân trọng thông báo tới toàn thể nhân dân, tổ chức,

cá nhân để biết, thực hiện./.
Nơi nhận:
- TT ĐU, HĐND xã;

- Chủ tịch MTTQ, các Đoàn thể nhân dân;

- BTCB, Trưởng thôn; CB đài TT xã;

- Cổng TTĐT xã;

- Toàn thể nhân dân trên địa bàn xã;

- Lưu:  VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Thân Thị Gấm

		Gamtt_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-06-24T10:22:34+0700

		2024-06-24T18:48:35+0700

		2024-06-24T18:52:57+0700

		anthuong_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-06-24T18:54:50+0700